2026 年２月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

４人組ロックバンド「ヤングスキニー」

初の FC ツアー『ヤンスキカンパニー全国株主総会』開催決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus と、電子チケットサービス「チケプラ」を運

営する株式会社チケットプラス（いずれも 所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2026 年６月３日

（水）より開催する『ヤンスキカンパニー全国株主総会』において電子チケットが採用され、FC 先行を開始した

ことを、下記の通りお知らせいたします。

記

■ヤングスキニー初の FCツアー、「ヤンスキカンパニー全国株主総会」の開催が決定！

ヤングスキニーはかやゆー（Vo/Gt）、ゴンザレス（Gt）、りょうと（Ba）、しおん（Drs）からなる４人組ロック

バンド。若者のリアルな思いを描く等身大の歌詞で Z 世代から支持を受けています。2026 年２月 17 日（火）には、

バンド初の日本武道館ワンマン公演『いつか僕は誰もが羨むバンドになってやる日本武道館』を開催。

そんな注目のヤングスキニーが、初の FC ツアー「ヤンスキカンパニー全国株主総会」の開催を発表。2026年２月

17 日（火）21 時より、ヤングスキニーオフィシャルファンクラブ「ヤンスキカンパニー」先行受付を開始いたし

ました。

本受付のチケットは、Fanpla Appli 内「ヤンスキ Official App」で発券します。チケットの申し込みから受け取

り、当日のご入場まで、スマホひとつですべて完結。アプリを開くだけで、スムーズにご入場いただけます。また、

本アプリではヤングスキニーに関する最新情報や会員コンテンツをお届けし、プッシュ通知機能で大事な情報も

いち早く受け取ることができます。

【公演詳細】

ヤンスキカンパニー全国株主総会

●公演日程

2026 年６月 ３日（水）福岡｜LIVE HOUSE Queblick

2026 年６月 ５日（金）名古屋｜新栄シャングリラ

2026 年６月 ９日（火）大阪｜Live House Anima

2026 年６月 21 日（日）札幌｜札幌近松

2026 年６月 28 日（日）東京｜新宿 Marble

※東京公演のみ２部制となります。

●料金（税込）

・通常前売チケット  4,400 円

※ヤングスキニーオフィシャルファンクラブ「ヤンスキカンパニー」会員のみお買い求めいただけます

※オールスタンディング / 整理番号付き / 未就学児入場不可 / ドリンク代別途必要

●受付期間

2026 年２月 17 日（火）21:00 〜 2026 年３月１日（日）23:59

▼ヤングスキニーオフィシャルホームページ

※公演詳細・お申込みはこちらからご確認ください

https://www.yangskinny.com/

▼ヤングスキニー オフィシャルファンクラブ 「ヤンスキカンパニー」

https://www.yangskinny.com/feature/entry

▼ヤングスキニー公式アプリ「ヤンスキ Official App」

※Fanpla Appli 内の「ヤンスキ Official App」はスマートフォン専用となります。

https://www.yangskinny.com/feature/appexplanation

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

        ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社チケットプラス

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticketplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://www.yangskinny.com/
https://www.yangskinny.com/feature/entry
https://www.yangskinny.com/feature/appexplanation
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/
https://ticketplus.co.jp/